Mozarlândia, 10 de agosto de 2017.

ATA N° 010/2017 CMAS

PAUTA: DELIBERAÇÃO RELATORIO FINAL DA VI CONFERÊNCIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA
FI SOCIAL DE 2017

Aos dez dias do mês de agosto do corrente ano, reuniram-se nas dependências da Secretaria

Municipal de Assistência Social SMAS, sito à Rua São Paulo S/Ne Centro, os membros do
Conselho Municipal de Assistência Social - CMAS, com o intuito de discutir a pauta da reunião

extraordinária que se trata da deliberação do relatório final da Conferência Municipal de
Assistência Social, realizada no dia 08 de agosto de 2017, na Câmara Municipal de Mozarlândia,
presidida pela assistente social da SMAS- Secretaria Municipal de Assistência Social, no entanto, a
assistente social apresentou o relatório final da Conferència Municipal de Assistência Social e que
após a apreciação do relatório, o mesmo será inserido no sistema disponibilizado pelo CEAS-
Conselho Estadual de Assistência Social, sendo assim, após análise do relatório os conselheiros
aprovaram o relatório final da Conferência Municipal de 2017, sem mais para o momento, eu

Shirley Souza de Jesus, encerro e assino esta.

01 André Luiz Rosário_

02 Cacilda Maciel de Araújo Carrijo_

03 Eleuza Oliveira de Amaral Carvalho_ uLd dno uha
03 Gildilene Lopes Batista da Silva QlolLna o S. S
04 Gisely Simone Vasconcelos Freitas

05 Rosimeire Bispo dos Santos AG Kaada nn

06 Shirley de Souza de Jesu__ ih DALBa O Lul

07 Suenir Machado de Almeldá ez hr
08 Vanilda Lúcla de Lima Almeidando lhucia dhGmiidau

09 Francisco Aristides da Silva

Rua São Paulo S/Ne -Centro-CEP:76.7000-000-Mozarländia-Go, Email: cmasmozarlandia@xmail.com-FONE: (62) 3348-6333

{ "type": "Document", "isBackSide": false }